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�am�ada da �arete o da soffitto �er esterni con testa sferica ed emissione l�minosa s� �n �nico lato. �er l��so s�lle 
�areti� �er l�ill�mina�ione di scalini o �ialetti.
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di getto d�ac��a. �ersione �er il montaggio a �arete� collegamento alla tensione di rete a 230 � �� �light engine ������ 
regola�ile con �n dimmer a taglio di fase discendente�.
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Sito effetti di illuminazione

0° 10° 20° 30° 40°

180° 170° 160° 150° 140°

C0/C180

50°

60°

70°

80°

90°

100°

110°

120°

130°

100%

75%

25%

50%

25%

50%

100%

75%

100 % ≈ 771cd/klm
C80 contour
luce diffusa con fascio luminoso dal contorno 
definito (ca. 80°)

inserts:  vetro sferico
 lente piccola medium

flusso luminoso : perfect color 18 W 1100 lm
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S 80 soft
luce diffusa con fascio luminoso dal contorno 
delicato (ca. 80°)

inserts:  vetro sferico
 lente piccola medium
 vetro con bordo levigato

flusso luminoso : perfect color 18 W 980 lm
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S 40 soft
luce diffusa con fascio luminoso dal contorno 
delicato (ca. 40°)

inserts:  vetro sferico
 lente piccola medium
 lente di fresnel

flusso luminoso : perfect color 18 W 870 lm

Sito lato
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collegamento �assante con scatola di 
gi�n�ione esterna interrata

collegamento �assante con morsetti a 
innesto

mod�lo �cchio air in �na scatola di 
comm�ta�ione o di distri���ione

ma�. 4 lam�ade

�l mod�lo �cchio air de�e essere installato 
in �n l�ogo adatto e in �na c�stodia 
�rotetta dall�ac��a ��lastica�
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